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Kampania informacyjno-edukacyjnej na temat zagrożeń
dzieci i młodzieży komercyjnym wykorzystywaniem
seksualnym, realizowanej w perspektywie Mistrzostw
Europy w Piłce Nożnej 2012
Pismo Mazowieckiego Kuratora Oświaty w spawie zagrożeń dzieci i młodzieży
komercyjnym wykorzystywaniem seksualnym w perspektywie Mistrzostw Europy w
Piłce Nożnej 2012

              Warszawa, 19 października  2011 r.
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Dyrektorzy
szkół i placówek
województwa mazowieckiego

 

dotyczy:  kampanii informacyjno-edukacyjnej na temat zagrożeń dzieci i młodzieży
komercyjnym wykorzystywaniem seksualnym, realizowanej w
perspektywie Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej 2012

     

 Szanowni Państwo Dyrektorzy,

           

Fundacja Dzieci Niczyje zaprasza do udziału w kampanii informacyjno-edukacyjnej na
temat zagrożeń dzieci i młodzieży komercyjnym wykorzystywaniem seksualnym, realizowanej
w perspektywie Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej 2012

Kampania  realizowana  jest  w  ramach  rządowego  projektu  „Razem  bezpieczniej”.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Przedsięwzięcie zostało objęte honorowym patronatem Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i
Administracji,  Ministerstwa  Edukacji  Narodowej,  Komendy  Głównej  Policji  oraz  Komedy
Głównej Straży Granicznej.

Głównym  celem  kampanii  jest  ograniczenie  występowania  problemu  poprzez
podniesienie świadomości społecznej oraz ochronę dzieci i  młodzieży przed komercyjnym
wykorzystywaniem seksualnym. Adresatami działań kampanii są dzieci i młodzież w wieku
13-18 lat.

            15 listopada br.  w godz.  9.00 –  16.00 w siedzibie Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego  odbędzie  się  konferencja  inaugurująca  przedmiotową kampanię,  podczas
której przeprowadzone zostaną warsztaty. Warsztaty dostarczą nauczycielom i edukatorom
praktycznych narzędzi  i  umiejętności  niezbędnych do prowadzenia  zajęć  z  młodzieżą na
tematy podejmowane w ramach kampanii. Udział w konferencji jest bezpłatny.
Szczegółowe  informacje  na  temat  przedsięwzięcia  dostępne  są  na  stronie
www.dzieciofiaryhandlu.fdn.pl/kampania-euro

               Zaproszenie na konferencję oraz program załączono poniżej.

 

Z poważaniem

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

mgr inż. Karol Semik

Pliki do pobrania

Zaproszenie z programem konferncji
386.36 KB

Metryczka
20.10.2011
Data publikacji 20.10.2011

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Szafran

Osoba udostępniająca informację:
Anna Szafran

http://www.dzieciofiaryhandlu.fdn.pl/kampania-euro
http://www.dzieciofiaryhandlu.fdn.pl/kampania-euro
http://www.dzieciofiaryhandlu.fdn.pl/kampania-euro
https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/203/f-3311-2-konferencjazaproszeniewarszawa.pdf

